CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA 

GESTIÓN: 

1º. Tomar conocimiento de las 

resoluciones por delegación de la Junta 

de Gobierno Local y decretos de la 

Alcaldía 

151. Tomar conocimiento: 

-De las resoluciones de la Junta de 

Gobierno Local, desde la número 

diecinueve mil quinientos dieciséis 

(19.516), de 3 de septiembre, a la número 

veintiún mil ochocientos tres (21.803), de 

3 de octubre. 

-Y de los decretos de la Alcaldía, desde el 

número seis mil cuatrocientos sesenta y 

dos (6.462), de 3 de septiembre, al número 

siete mil trescientos veintiocho (7.328), de 

1 de octubre. 

En cumplimiento de lo previsto en el 

artículo 124-4- h) de la Ley 7/1985, de 2 

de abril, Reguladora de las Bases del 

Régimen Local, la dación de cuenta para 

la toma de conocimiento de la antedicha 

incluye los decretos dictados por la